

## Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na remont dachu wraz z murowaniem kominów i ociepleniem stropu w ZSTZ w Radzyminie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

### Pytanie 1:

Prosimy podać parametry i ilość łąw kominiarskich systemowych wraz ze stałymi uchwyty dla lin bezpieczeństwa, które są do wykonania na dachu nr 1.

### Odpowiedź:

Ławy kominiarskie stalowe ocynkowane ogniowo, mocowane za pomocą systemowych wsporników łąw kominiarskich do dachów płaskich.

Łączna długość 36 mb.

- Słupek ścienny lub słupek z punktem zaczepowym certyfikowany zgodnie z normą PN EN795
- System linowy który składa się z:
  - 2 punktów końcowych
  - zestawu amortyzatorów
  - nierdzewnej liny stalowej 8mm
  - punktów pośrednich i narożnych

### Pytanie 2:

Prosimy podać parametry i ilość zapór śniegowych systemowych atestowanych, które są do wykonania na dachu nr 1.

**Odpowiedź:** Płotek przeciwśniegowy ocynkowany ogniowo w kolorze pokrycia dachowego. Uchwyty płotka przeciwśniegowego do dachów płaskich w ilości co 50 cm. Łączna długość 24 mb.

### Pytanie 3:

Na czym polega naprawa gzymsu na dachu nr 2 i w jakiej ilości ?

**Odpowiedź:** Uszkodzony gzyms jest na odcinku ok. 4 mb. Naprawa polega na odtworzeniu brakującego elementu. W załączeniu zdjęcia.

### Pytanie 4:

Jakie wymiary mają wywietrzaki dachowe drewniane na dachu nr 2 wskazane do demontażu?

**Odpowiedź:** Do demontażu jest cztery szt. o wymiarach 05x0,6 m.

### Pytanie 5:

Prosimy podać parametry ( szerokość i długość drabinek drewnianych do wyłazów dachowych na dachu nr 1.

**Odpowiedź:** Drabinka może być drewniana lub aluminiowa. Odległość od posadzki do dachu wynosi 196 cm. Szerokość zewnętrzna drabiny 55 cm. Drabina powinna posiadać deklaracje zgodności producenta. Dla drabin właściwa norma to: Polska Norma PN-EN 131-2:1997

### Pytanie 6:

Z jakiego materiału mają być wykonane wyłazy dachowe 45x75 cm wskazane do montażu na dachu nr 1 ?

**Odpowiedź:** Ościeżnica wyłazu powinna być wykonana z drewna sosnowego a skrzydło – szyba zespolona gr 15 mm osadzona w profilu aluminiowym. Możliwość otwierania do góry lub na bok. Szyba podwójna zespolona hartowana.

### Pytanie 7:

Jakie wymiary ma mieć wyłaz dachowy wskazany do montażu na dachu nr 2 ?

**Odpowiedź:** Wyłaz dachowy na dachu nr 2 ma wymiary 0,9x0,9 m.

STAROSTA

Kazimierz Rakowski

INSPEKTOR  
Wioletta Kulek

KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych  
Ewa Łuczyk